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PROTOKOLL FRA MØTE I UNGDOMMENS MIDT-TROMSRÅD 04.01.24 
 
Tid:   Torsdag 4. januar kl. 14:00-16:20 
Sted:  Bardufosstun, Bardufoss 
 

Medlemmer:  
Dorthea Lygre- Edvardsen   Senja kommune 
Kaja Torgersen    Senja kommune  
Anna Cicilie Johnsen    Dyrøy kommune 
Simen Røsægg Olsen    Dyrøy kommune 
Sara Henriksen    Målselv kommune 
Allfarin  Lundskar    Målselv kommune 
Maiken Helen Andreassen   Salangen kommune  

 Emma Mortensen    Salangen kommune 
Niklas Strand     Bardu kommune 
 
 

Andre:  Maiken Tverseth   Salangen kommune  UMT-koordinator 
Ørjan Nordli Madsen  Salangen kommune  UMT-koordinator 
Siri Lindaker   Dyrøy kommune  UMT-koordinator 
 
 
 
Louis S. Edvardsen  Midt- Tromsrådet  Daglig leder  
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 Saksbehandling: 
 
 
01/24  Orientering – møtestruktur og innhold UMT  
 
Louis orienter om UMT om deltakerkommuner og ulike forvaltningsnivå; Ungdommens Midt 
Troms Råd er på siden av de andre forvaltningsnivåene. UMT jobber med saker som er viktig 
for kommunene i regionen. UMT kan brukes for å løfte aktuelle saker, eks. buss.  
Årlig møtestruktur; 2 av møtene digitalt, 2 av møtene som lunsj-til-lunsj møte. For 
planlegging og gjennomføring av lunsj-til-lunsj møter, må kommunene samarbeide om dette, 
Louis har ikke kapasitet til å planlegge dette. Anbefalt at to og to kommuner/ungdomsråd 
går sammen om planlegging av dette. Minimum 1 møte pr. år skal være med ordførerne i 
Midt Troms Rådet. 
 
Orientering om søknad til Troms Holding på prosjektstilling ble avslått. Louis fortsetter 
videre dialog med Statsforvalter, Staten og Samfunnsløftet om finansiering av slik stilling. 
Ungdommene orienterer om hvordan det samarbeides med ordfører og administrasjon i de 
ulike kommunene. 
Orientering om møteledelse, saksdokumenter, møtestruktur. 
 
02/24  Orientering – valg av leder og nestleder 
 
Forrige leder trakk seg midt i perioden, drøftes om ny leder skal velges for 2 år nå, eller om 
det skal foretas suppleringsvalg og deretter nyvalg av leder for 2 år til våren. Flertall for at 
leder velges for 2 år nå. 
Leder og nestleder skal være en av hvert kjønn. Velges blant medlemmer i UMT. Skriftlig 
avstemming. Enighet om at etter leder er valgt har de andre som kandidatene mulighet til å 
stille til valg som nestleder. 
Emma Mortensen valgt som leder. 
Niklas Strand valgt som nestleder. 
 
Emma overtar møteledelsen. 
 
 
03/24   Møteplan for 2024 
 
 
Vedtak: 
Redegjørelsen tas til orientering 
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04/24  Åpen post 
 
Spørsmål om kjøregodtgjørelse og møtegodtgjørelse, forskjellig fra kommune til kommune. 
Møter bør helst avholdes fysisk, leder avgjør sted, men bør avholdes i tilknytning til 
videregående skole, og rulleres. 
 
 
 
Referent Malin Tverseth 
         Louis S. Edvardsen 


